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Tarnowskie Góry, dnia 17.05.2010r.

Wszyscy uczestnicy

postępowania przetargowego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych nr GCR/20/ZP/2010

SP ZOZ  Górnośląskie Centrum Rehabilitacji „Repty” informuje, że wpłynęły następujące pytania do  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pakiet nr 1 

Poz.8. Czy Zamawiający  dopuści plaster pakowany a 5 szt z przeliczeniem ilości zamawianej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź brzmi: tak

Poz.14. Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe pakowane a 3 szt z przeliczeniem ilości zamawianej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz.15. Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe lub 17 nitkowe 12 warstwowe pakowane  a 3 szt z przeliczeniem ilości zamawianej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź brzmi: nie 

Pakiet nr 2

Poz. 8-10. Czy Zamawiający dopuści kompresy sklasyfikowane jako wyrób medyczny w klasie I? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz. 13-14.  Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź brzmi: tak

Pakiet nr 3

Poz. 4-9; 16-17.  Zwracamy się z prośbą o wyłączenie  pozycji  i utworzenie nowego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników.

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści parafinowy opatrunek z gazy dla ran powierzchniowych sterylny, gładki dzięki powleczeniu białą parafiną, zapobiega przywieraniu do rany, zapewnia wysiękowi swobodne przechodzenie o chłonnego opatrunku wtórnego, redukcja bólu przy usuwaniu opatrunku, rozmiar 10,0 cm x  7,0 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz.10.  Czy Zamawiający dopuści parafinowy opatrunek z gazy dla ran powierzchniowych sterylny, gładki dzięki powleczeniu białą parafiną, zapobiega przywieraniu do rany, zapewnia wysiękowi swobodne przechodzenie o chłonnego opatrunku wtórnego, redukcja bólu przy usuwaniu opatrunku, rozmiar 10,0 cm x  10,0 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz. 10. Czy Zamawiający dopuści parafinowy opatrunek z gazy dla ran powierzchniowych sterylny, gładki dzięki powleczeniu białą parafiną, zapobiega przywieraniu do rany, zapewnia wysiękowi swobodne przechodzenie o chłonnego opatrunku wtórnego, redukcja bólu przy usuwaniu opatrunku, rozmiar 10,0 cm x  10,0 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź brzmi: nie 

Pakiet 6. 

Poz. 1-4. Zwracamy się z prośbą  o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz.5. Czy Zamawiający dopuści czysty, amorficzny hydrożel składający się ze zmodyfikowanego polimeru karboksymetylo-celulozy, glikolupropylenowego i wody ? Szybkie i bezbolesne oczyszczanie rany dzięki zastosowanemu aplikatorowi. Dozownik umożliwia łatwe nanoszenie żelu nawet na trudno dostępne rany. Sterylny. Pojemność 25 g. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. 

Odpowiedź brzmi: nie 

Poz. 8.  Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 12,5 x 12,5 , pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: tak

Poz. 9.  Czy Zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 17,5 x 17,5 , pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź brzmi: tak

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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Adres: 42-604 Tarnowskie Góry ul. Śniadeckiego 1

CENTRALA: (032) 384-70-71, 285-30-71 

SEKRETARIAT DN: (032) 285-41-23, 384-63-17

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: (032) 39-01-206, 39-01-353
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 HYPERLINK "http://www.repty.pl/"
ww.repty.pl    

zamowieniapubliczne@repty.pl,  repty@repty.pl 

Nr Konta: PKO Bank Polski SA O/Bytom

 89 1020 2368 0000 2502 0254 3411

nip:645-00-09-346
regon:000291701
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